様式第５号（第９条関係）

北斗市住宅用太陽光発電システム等設置完了報告書

  年   月   日

 北斗市長  様

            申請者   住  所

                 氏   名             印

電話番号

 北斗市住宅用太陽光発電システム等設置補助金について、北斗市住宅用太陽

光発電システム等設置補助金交付要綱第９条に基づき、下記のとおり申請しま

す。

１．発電システム等を設置した場所

２．工事実施日  年   月   日～   年   月  日

３．太陽電池の公称最大出力値  ｋＷ
小数点２桁未満は切捨て

上限９．９９ｋＷ

４．パワーコンディショナーの出力

及び台数
Ｗ   台

５．定置型蓄電池の有・無   有・無

６．蓄電容量

ｋｗｈ

小数点２桁未満は切捨て

７．補助対象経費  円（税抜）

８．補助金交付決定額  円  千円未満を切り捨て

※「計画変更承認申請書」による金額の変更があれば、その金額を記入してください。

９．発電システム等販売事業者

 事業者名   担当者名

住   所

電話番号